
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0009/2017, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência
do primeiro, BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de
Professor Substituto da área de LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais) para o Câmpus Guarulhos,
de que trata o Edital n° 111, de 13/02/2017, a realizar-se no referido Câmpus no dia 3/3/2017, a
partir das 13h.

Armando Handaya
Andréa Souza Eduardo Rocha (pedagoga)
Cyntia Moraes Teixeira (professora EBTT do Câmpus São Paulo)
Rodrigo Augusto de Araújo (tradutor intérprete de LIBRAS)
Ana Paula Ximenes Flores (suplente)

JOEDT). SAADE

Publicado no

Quadro dc Avisos do

Câmpus Guarulhos em

/  /


